Протокол учредительного собрания ЗАО "______________"

	г. Минск

	(дата)

Присутствовали:

	1.

	2.

	…

Повестка дня:

1. О создании ЗАО "__________________" (далее - Общество).

2. Об определении размера уставного фонда и порядка внесения учредителями вкладов в уставный фонд. Утверждение денежной оценки имущества, вносимого в уставный фонд Общества (в случае внесения Учредителями неденежного вклада).

3. Подписание учредительного договора и утверждение Устава Общества.

4. Образование органов Общества и избрание его членов.

5. Об утверждении решения о выпуске акций.

	Слушали по первому вопросу:

	Решили:

	Голосовали: "за" - единогласно

	Слушали по второму вопросу:

	Решили:

	Голосовали: "за" - не менее 3/4 голосов от общего количества голосов учредителей

.

.

.

	Слушали по пятому вопросу:

	Решили:

	Голосовали: "за" - единогласно

Подписи всех учредителей Общества